
 

БГ РАДИО 
ТАРИФА ЗА РЕКЛАМА 
Тарифата е валидна от 01.11.2022г. 
    

  Часови                           
пояс 

Покритие 

07:00 
 – 

11:00 

Фиксирана 
реклама  

08:00  
–  

10:00 

11:00 
 –  

15:00 

15:00 
 –  

19:00 

Фиксирана 
реклама  

17:00  
–  

19:00 

19:00  
–  

06:59 

Свободна 
ротация* 
от 00:00 

  до 23:59* 

РАДИОВЕРИГА 129 139 99 129 139 27 49 

СОФИЯ 46 55 37 46 55 17 21 

ПЛОВДИВ 19 22 15 19 22 10 11 

ПАЗАРДЖИК 19 22 15 19 22 10 11 

ВАРНА 19 22 15 19 22 10 11 

БУРГАС 19 22 15 19 22 10 11 
БЕРКОВИЦА, 
БЛАГОЕВГРАД, 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
ГАБРОВО,  
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, 
ЛОВЕЧ,  
РУСЕ,  
СТАРА ЗАГОРА, 
ШАБЛА,  
ЯМБОЛ 

23 27 18 23 27 10 11 

АХТОПОЛ, 
БОТЕВГРАД, 
ИХТИМАН,  
МАЛКО ТЪРНОВО 
ПЛЕВЕН, 
СИЛИСТРА,  
ШУМЕН,  
ЯБЛАНИЦА 

23 27 18 23 27 10 11 

Всички цени са в лева без включен ДДС и са на база 30-секунден клип! 
*Цените на свободна ротация не подлежат на обемна отстъпка! 

 

 

ПРОМЯНА В ЦЕНАТА СЕ ПРИЛАГА 
В СЛЕДНИТЕ СЛУЧАИ: 

 ПОКРИТИЕ НА БГ РАДИО  

До 5-секунден клип 
До 10-секунден клип 
До 15-секунден клип 
До 20-секунден клип 
До 40-секунден клип 
До 50-секунден клип 
До 60-секунден клип 
Над 60-секунден клип 
Фиксирана позиция 
Фиксирано време 
Първа и последна реклама в 
рекламен блок 
Допълнителна търговска марка 

– 50% 
– 40% 
– 20% 
– 10% 
+ 50% 
+ 100% 
+ 120% 
по договаряне  
+ 20% 
+ 20% 
 
+ 40% 
+ 20% 


